Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento AG 17691 Realmonte “Consolidamento della zona sud-ovest 

del C.A. via Udine, nell'area dell'asilo nido” - Codice Caronte SI_1_17691, il pagamento dell’importo 

complessivo di € 228,30 (duecentoventotto/30), relativo alla fattura n, 10/PA. del 03/09/2025 (SDI 

15461397197), emessa dal Dott. Geol. Salvatore Volpe (C.F. VLPSVT67T09F065X - P.IVA 

IT02009680857), per il compenso spettante per le attivitd sinora svolte quale Collaboratore tecnico al 

RUP, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione 

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento della somma di € 109,17 (centonove/17) quale compenso netto a favore del 

dipendente Rag, Teresa Reale — (C.F. RLETRS79C46G27385), quale compenso spettante per le attivita 

sinora svolte quale Collaboratore Amministrativo al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n.

[...]

al pagamento del relativo compenso.. 

Di disporre I'accantonamento della somma di € 0,87 (zero/87) a titolo di assicurazione contro gli infortuni 

sul lavoro, che sard corrisposta alla competente Inail, in sede di autoliquidazione, 

Il suddefto ordinativo, per complessivi di € 455,73 (quattrocentocinquantacinque/73), a valere sulle 

somme impegnate con il decreto n, 958 del primo luglio 2025 e ss.mm.ii. (voce B.2}, verranno tratti sulla 

contabilitd speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10,